様式第３号(第５条関係)

地 下 水 取 水 施 設 廃 止 届 出 書
　　年　　月　　日
草津市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
次のとおり地下水取水施設を廃止したいので、草津市地下水の届出に関する規則第５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	施設の場所

	廃止年月日

	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	廃止の理由

	取水量

	㎥／日　　年間使用日数　　　　 日

	井戸の規模

	口径　　　　　　mm　　　　深さ　　　　　　m

	ストレーナーの位置

	上限　　　　　　m　　　 　 下限　　　　　　m

	ポンプの種類等

	形式　　　　　　　　　吐出口口径　　　　 mm

	ポンプの能力

	　　　　　　　　　　㎥／分　　　　　　　 ＫＷ